

Szanowni Państwo,

Mam olbrzymią przyjemność zaprosić do udziału w XXIX Konferencji Polskiego Towarzystwa Epileptologii na temat Padaczki, która odbędzie się w dniach 16-18 05 2019 tradycyjnie w Hotelu Novotel w Warszawie.

Mam nadzieję, że tegoroczny program naukowy i dydaktyczny tak jak poprzednie również spełni Państwa oczekiwania, a obecne w nim aspekty naukowe i kliniczne padaczki spotkają się z Państwa zainteresowaniem.

Tradycyjnie XXIX Konferencję poprzedzi XXV Sympozjum Padaczka i Cięża organizowane przez Fundację Epileptologii. Omówimy jak zwykle najnowsze wyniki Rejestru EURAP, ale będziemy dyskutować na temat właściwego podejścia do postępowania z kobietą w wieku rozrodczym w świetle nowych informacji Europejskiej Agencji Medycznej. Przedstawimy też jak zwykle przypadki kliniczne omawiane w systemie interaktywnym.

Są oczywiście w tegorocznym programie kolejne stałe punkty, które cieszą się Państwa uznaniem - trudne przypadki i trudne pytania w Epileptologii. W tym roku porozmawiamy na temat podłoża neurozwyrodnieniowego padaczki .

Kolejna sesja poświęcona jest interdyscyplinarnemu podejściu, a mianowicie relacjom padaczki i zaburzeń neuroendokrynologicznych.

Jak Państwo pamiętacie, od kilku lat wprowadziliśmy, głównie dla młodych uczestników, cykl sesji dydaktycznych. Zyskał on Państwa aprobatę. To niezwykle budujący fakt wskazujący na potrzebę ciągłego kształcenia. W tym roku omówimy trudne i złożone zagadnienia diagnostyki i postępowania z chorymi z psychogennymi napadami rzekomopadaczkowymi

Kolejnym stałym elementem tegorocznego spotkania będzie panel dyskusyjny. W tym roku chcemy poruszyć niezwykle istotny temat jakim jest odstawianie leków przeciwpadaczkowych u dzieci i dorosłych. Zagadnienie to budzi zrozumiałe zainteresowanie lekarzy jaki i pacjentów, ale wzbudza również kontrowersje.

Największą jednak wartością Konferencji jest Państwa obecność i dyskusja.

Zapraszam raz jeszcze i do zobaczenia

Prezes Polskiego Towarzystwa Epileptologii

Prof. CMKP Joanna Jędrzejczak